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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels 04251097410289/4251097400006/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 04251097410289
Gültig-ab Datum (-zeit) 24.07.2023 00:00
Zielmarkt: Ländercode Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4251097400006
Datenverantwortlicher: Name LSI-Germany GmbH
Artikelkurzbeschreibung (de) BiFi Roll (45G)
Artikelkurzbeschreibung (en) BiFi Roll (45G)
Artikelkurzbeschreibung (fr) BiFi Roll (45G)
Artikelkurzbeschreibung (nl) BiFi Roll (45G)
Basisartikel Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 24.07.2023 00:00
Liefereinheit Nein (false)
Fakturiereinheit Nein (false)
Bestelleinheit Nein (false)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Vorgänger-GTIN 04251097402635
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national) Salamiwurst - Selbstbedienungsware (0021)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Pasteten / Gebäck / Pizzas / Quiches - herzhaft (ohne Kühlung haltbar)

(10000250)
Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 / 999)
Rechtliche Produktkategorie Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung für menschliche

Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Vertriebskanal

Vertriebskanal (Nr.: 1 / 999)
Vertriebskanal Zubereitete Speisen - Restaurants, Hotels, Clubs (FOOD_SERVICE)

Rückgabe unverkaufter Artikel möglich Nein (false)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt.

(LOW)
Importklassifikation

Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Wert 16010099
Importklassifikation: Art 8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System für Information und

Statistik zum Warenhandel zwischen Ländern der Europäischen Union (EU)
(INTRASTAT)

Nettofüllmenge
Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)

Nettofüllmenge 0,045
Nettofüllmenge: Maßeinheit Kilogramm (KGM)

Bruttogewicht 0,048
Bruttogewicht: Maßeinheit Kilogramm (KGM)
Nettogewicht 0,045
Nettogewicht: Maßeinheit Kilogramm (KGM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller

Hersteller (Nr.: 1 / 999)
Hersteller: Name LSI-Germany GmbH
Hersteller: GLN 4251097400006

Markenname BiFi
Markeninhaber: GLN 4251097400006
Markeninhaber: Name LSI-Germany GmbH
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Weizengebäck mit 45 % Minisalami
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Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 2 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Mini-Salami (45 %) enrobé de pain
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 3 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Mini-Salami (45 %) omhuld met brood
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 4 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Mini-Salami (45%) indpakket/insvept med brød/bröd.
Artikelkurzbeschreibung (de) BiFi Roll (45G)
Artikelkurzbeschreibung (en) BiFi Roll (45G)
Artikelkurzbeschreibung (fr) BiFi Roll (45G)
Artikelkurzbeschreibung (nl) BiFi Roll (45G)
Funktionsbezeichnung (de) snack
Funktionsbezeichnung (en) snack
Funktionsbezeichnung (fr) snack
Funktionsbezeichnung (nl) snack
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.: 1 / 999)
Artikelbeschreibung BiFi Roll (45G)

Artikelbeschreibung (Nr.: 2 / 999)
Artikelbeschreibung BiFi Roll (45G)

Artikelbeschreibung (Nr.: 3 / 999)
Artikelbeschreibung BiFi Roll (45G)

Artikelbeschreibung (Nr.: 4 / 999)
Artikelbeschreibung BiFi Roll (45G)

Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)

Marketingbotschaft des Artikels Deutschlands #1 Wurstsnack-Marke;
Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge 1

Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 2 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels Perfekt für zwischendurch/unterwegs;
Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge 2

Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 3 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels Jeder Biß ein vollger Genuß;
Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge 3

Zusätzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise (da)

Pakket/förpackadi en beskyttende atmosfære/atmosfär

Zusätzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise (de)

Unter Schutzatmosphäre verpackt.

Zusätzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise (fr)

Conditionné sous atmosphère protectrice.

Zusätzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise (nl)

Verpakt onder beschermende atmosfeer.

Kontaktinformation für Konsumenten
Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)

Kontaktname Inverkehrbringer LSI-Germany GmbH
Kontaktadresse Inverkehrbringer Eyber Str. 81 91522 Ansbach

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)

Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4251097400006/62194133

-af33-473b-b5b2-e094790f2890-04251097410289_C1N1.tiff
Datei: Name 04251097410289_C1N1
Datei: Gültig ab 07.05.2023 00:00
Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)

Datei: Sprache Deutsch (de)
Datei: Formatname tiff
Datei: Code des Farbschemas RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis 2362:817
Datei: Pixelhöhe 817
Datei: Pixelbreite 2362
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

Datei: Größe 3492896

https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4251097400006/62194133-af33-473b-b5b2-e094790f2890-04251097410289_C1N1.tiff
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4251097400006/62194133-af33-473b-b5b2-e094790f2890-04251097410289_C1N1.tiff
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Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)
Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)

Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)
MediaVS-Dateiformat image/tiff
MediaVS-Farbschema RGB
MediaVS-Farbtiefe 24
MediaVS-Auflösung 96
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe 817
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite 2362
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)

MediaVS-Beschneidungspfad Not defined
MediaVS-Fehler Download ok
MediaVS-Dateigröße 3492896
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit Byte (AD)

Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)

Marketingbotschaft des Artikels Deutschlands #1 Wurstsnack-Marke;
Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge 1

Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 2 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels Perfekt für zwischendurch/unterwegs;
Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge 2

Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 3 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels Jeder Biß ein vollger Genuß;
Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge 3

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)

Ursprungsland des Artikels: Code Deutschland (276)
Chargenführung Nein (false)
Frischedatum auf Verpackung: Art

Frischedatum auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)
Frischedatum auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum

im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 90
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 154
Allergene: Codes

Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)
Allergen: Code Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)
Allergen: Code Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)
Allergen: Code Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse

(AW)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Nährwertinformationen
Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Energie [kcal] 482
Energie [kJ] 2006
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 34
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Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)
Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 15
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 31
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 3,6
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 13
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 2,3
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja (true)
Zutatenliste

Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)
Zutatenliste Zutaten: Mehl (WEIZEN, WEIZENMEHL) Schweinefleisch, Wasser,

Speck, Palmöl, Zucker, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz,
Kaliumiodat), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,
Citronensäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren,
Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden
von Speisefettsäuren), WEIZENGLUTEN, MAGERMILCHPULVER,
EIGELBPULVER, Dextrose, Stabilisator (Guarkernmehl),
Antioxidationsmittel (Natriumascorbat), HÜHNEREIWEISSPULVER,
Backtriebmittel (Calciumcarbonat), Gewürze, Rapsöl, Aromen, Speisesalz,
Säureregulator (Ascorbinsäure, Citronensäure), Konservierungsstoff
(Natriumnitrit), Farbstoff (Carotin), Buchenholzrauch.

Zutatenliste (Nr.: 2 / 999)
Zutatenliste Ingrédients: farine de (BLÈ, BLÈ MALT), viande de porc, eau, lard, l’huile

de palme, sucre, levure, sel iodé (sel, iodate de potassium), émulsifiant
(mono- et diglycérides d'acides gras, esters d’acide citrique de mono- et
diglycérides d’acides gras, mono- et diacétyl-tartrique des esters acides
de mono- et diglycérides d’acides gras), GLUTEN de BLÈ, LAIT écrémé
en poudre, jaune d’OEUF séché, dextrose, stabilisant (gomme guar),
antioxydant (ascorbate de sodium), blanc d’OEUF séché, poudre à lever
(carbonate de calcium), épices, l’huile de colza, arôme, sel, régulateur d
´acidité (acide ascorbique, acide citrique), conservateur (nitrite de sodium),
colorant (caroténe), fumé au bois hêtre.

Zutatenliste (Nr.: 3 / 999)
Zutatenliste Ingrediënten: bloem (TARWE, TARWEMALT), varkensvlees, water, spek,

palmolie, suiker, gist, gejodeerd zout (zout, kaliumjodaat), emulgator (mono-
en diglyceriden van vetzuren, citroenzuuresters van mono-en diglyceriden,
diacetylwijnsteenzuuresters van mono- en diglyceriden), TARWEGLUTEN,
magere MELKPOEDER, gedroogd EIGEEL, dextrose, stabilisator
(guargpitmeel), antioxidant (natriumascorbaat), kippen EIWITPOEDER,
rijsmiddel (calciumcarbonaat), spercerijen, raapzaadolie, aroma´s,
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zout, zuurteregelaar (ascorbinezuur, citroenzuur), conserveermiddel
(natriumnitriet), kleurstoff (caroteen), houtrook.

Zutatenliste (Nr.: 4 / 999)
Zutatenliste Zloženie: múka (pšeničná, pšeničná sladová), bravčové mäso, voda,

bravčová masť, palmový olej, cukor, droždie, jódovej soli (soľ, jodičnan
draselný), emulgátory (mono a diglyceridy mastných kyselín, estery mono
a diglyceridov mastných kyselín s kyselinou citrónovou, estery mono
a diglyceridov mastných kyselín s kyselinou mono a diacetylvínnou),
pšeničný lepok, sušené odtučnené mlieko, sušený vaječný žĺtok, dextróza,
stabilizátor (guarová guma), antioxidant (askorban sodný), sušený vaječný
bielok, kypriaca látka (uhličitan vápenatý), zmes korenín, repkový olej,
arómy, soľ, regulátor kyslosti (kyselina askorbová, kyselina citrónová),
konzervačná látka (dusitan sodný), farbivo (karotény), dym z bukového
dreva.

Zutatenliste (Nr.: 5 / 999)
Zutatenliste Složení: mouka (pšeničná, pšeničná sladová), vepřové maso, voda,

vepřové sádlo, palmový olej, cukr, kvasnice, jodidovaná sůl (sůl, jodid
draselný), emulgátory (mono- a diglyceridů jedlých mastných kyselin,
estery kyseliny citronové a mono- a diglyceridů mastných kyselin, mono
a diacetylu estery kyseliny vinné mono - a diglyceridy jedlých mastných
kyselin), pšeničný lepek, sušené odtučněné mléko, vaječný žloutek prášek,
dextróza, stabilizátory (guma guar), antioxidant (askorban sodný), vaječný
bílek prášek, kypřicí látka (uhličitan vápenatý), koření, řepkový olej,
příchutě, sůl, regulátor kyselosti (kyselina L-askorbová, kyselina citronová),
konzervant (dusitan sodný), barvivo (karoteny), kouř z bukového dřeva.

Inhaltsstoffe von Belang: Code
Inhaltsstoff von Belang: Code (Nr.: 1 / 999)

Inhaltsstoff von Belang: Code Jodsalz (IODISED_SALT)
Zusatzstoffe: Klasse

Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 1 / 50)
Klasse Emulgatoren (EMULSIFIER)
Klasse: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 2 / 50)
Klasse Stabilisatoren (STABILISER)
Klasse: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 3 / 50)
Klasse Backtriebmittel (RAISING_AGENT)
Klasse: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 4 / 50)
Klasse Säureregulatoren (ACIDITY_REGULATOR)
Klasse: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 5 / 50)
Klasse Antioxidationsmittel (ANTIOXIDANT)
Klasse: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 6 / 50)
Klasse Farbstoffe (COLOUR)
Klasse: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 7 / 50)
Klasse Konservierungsstoffe (PRESERVATIVE)
Klasse: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern
E-Nummern (Nr.: 1 / 50)

E-Nummern Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern (Nr.: 2 / 50)
E-Nummern Citronensäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren

(E472c)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern (Nr.: 3 / 50)
E-Nummern Mono- und Diacetylweinsäureester von  Mono- und Diglyceriden von

Speisefettsäuren (E472e)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern (Nr.: 4 / 50)
E-Nummern Guarkernmehl (E412)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
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E-Nummern (Nr.: 5 / 50)
E-Nummern Calciumcarbonat (E170)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern (Nr.: 6 / 50)
E-Nummern Natriumascorbat (E301)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern (Nr.: 7 / 50)
E-Nummern Ascorbinsäure (E300)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern (Nr.: 8 / 50)
E-Nummern Natriumnitrit (E250)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern (Nr.: 9 / 50)
E-Nummern Carotin (E160a)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern (Nr.: 10 / 50)
E-Nummern Citronensäure (E330)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der
Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der
Bezeichnung (Nr.: 1 / 999)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen
der Bezeichnung

unter Schutzatmosphäre verpackt (ATM)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens

Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)

Allergen: Code Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)
Allergen: Code Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)
Allergen: Code Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse

(AW)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe 70
Maße: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Breite 175
Maße: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe 35
Maße: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)
Datenträger: Code der Art EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsart Verpackt, nicht spezifiziert (PUG)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister DE3560892740367
Preisangabe auf der Verpackung Nein (false)
Handhabungsanweisung: Code

Handhabunganweisungen (Nr.: 1 / 999)
Handhabungsanweisungen: Code Keine Kühlpflicht (12)

Lagerungstemperatur (Min.) [°C] 2
Lagerungstemperatur (Max.) [°C] 25



04251097410289/4251097400006/276/4000008000008
Version gültig ab: 2019-10-10

cbode/4399902254632 Seite 7 von 7 2023-05-24

Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C] 2
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C] 25
Transport zum Markt: Temperatur (Min.) [°C] 2
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C] 25

Publikation/ System- / Statusinformationen

Erstellt von messaging/4049111000000
Erstellt am 10.10.2019 07:06
Letzte Änderung von messaging/4049111000000
Geändert am 09.05.2023 13:20
Empfänger GLN 4000008000008


